
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 21:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ptlan-spona-horizontln-rychloupnk-203fl-227kg-p-33757.html

  
Přítlačná spona horizontální
rychloupínák 203FL 227kg

Včetně DPH 191 Kč

Bez DPH 158 Kč

Předcházející cena 233 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 264 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00048248

Výrobce Inne

Popis produktu

Dosáhněte bezkonkurenční pevnosti a všestrannosti s horizontální rychloupínací svěrkou
s upínací silou 227 kg

Upínač Rychloupínač U-BAR 203FL je pevný nástroj s působivou upínací silou až 227 kg . Navrženo pro univerzální použití,
je ideální pro různé pracovní podmínky.

Specifikace

Model: 203FL
Upínací síla: Upínací síla 227 kg zajišťuje spolehlivé držení i v nejnáročnějších situacích.
Hmotnost rukojeti: Konstrukce 434 g zajišťuje stabilitu a pohodlí při používání.
Pracovní rozsah: Pracovní rozsah 94 mm poskytuje široký rozsah provozu a umožňuje efektivní práci i na
větších prvcích.
Nastavitelná výška tlaku: Díky možnosti nastavení výšky tlaku je nástroj všestranný a přizpůsobený různým
potřebám uživatele.
Úhel otevření: Maximální úhel otevření 94°C umožňuje snadné přizpůsobení nástroje různým povrchům a
materiálům.
Materiál: Vyrobeno z pozinkovaného železa, zajišťující pevnost a odolnost proti korozi.
Materiál svorky: Gumová svorka zajišťuje pevné uchopení a chrání povrchy před poškozením.

Objevte spolehlivost a všestrannost horizontální rychloupínače 203FL. Objednejte ještě dnes a zvyšte efektivitu
své práce!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ptlan-spona-horizontln-rychloupnk-203fl-227kg-p-33757.html
http://www.tcpdf.org

